c) designar fiscal do contrato para acompanhar e validar a execução; 
d) garantir a segurança do local, por meio de contratação de equipe especializada; 
e) efetuar o pagamento conforme estabelecido neste contrato. 

CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR E PAGAMENTO 

5.1. O valor total deste contrato é de R$ 14.000,00 (Quatorze mil reais). 

5.2. O pagamento será realizado em parcela única, após a execução integral do espetáculo, 
mediante apresentação de nota fiscal e comprovação da regularidade fiscal. 

5.3. O prazo de pagamento será de até 10 (dez) dias úteis após a liquidação da despesa.